



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PHANTA ENTERPRISES APS
NIELS HEMMINGSENS GADE 3, 1153 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Hannah Løffler Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Phanta Enterprises ApS Niels Hemmingsens Gade 3 1153 København K
	CVR-nr.: 41 48 39 46
	Stiftet: 1. juli 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stinne Marie Halkjær Wilhelmsen Louise Haslund van Hauen
Direktion	Hannah Løffler Schmidt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.908 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på - 140.702 kr.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 3 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for forudsætninger for fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		104.814	342.570
Personaleomkostninger.....	1	-220.841	-594.190
DRIFTSRESULTAT		-116.027	-251.620
Andre finansielle indtægter.....		150	-2.127
Andre finansielle omkostninger.....		-24.825	-4.631
RESULTAT FØR SKAT		-140.702	-258.378
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-140.702	-258.378
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-140.702	-258.378
I ALT		-140.702	-258.378

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		138.055	359.033
Varebeholdninger.....		138.055	359.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.640	16.857
Andre tilgodehavender.....		75.561	18.961
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.238
Tilgodehavender.....		96.201	39.056
Likvide beholdninger.....		77.277	5.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		311.533	403.689
AKTIVER.....		311.533	403.689

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.002	40.002
Overført resultat.....		-294.180	-153.478
EGENKAPITAL.....		-254.178	-113.476
Gæld til associerede virksomheder.....		250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	250.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	75.912
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	183.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		166.847	19.777
Gæld til associerede virksomheder.....		0	56.434
Anden gæld.....		148.864	182.041
Kortfristede gældsforpligtelser.....		315.711	517.165
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		565.711	517.165
PASSIVER.....		311.533	403.689
 Forudsætninger for fortsat drift	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.002	-153.478	-113.476
Forslag til resultatdisponering.....		-140.702	-140.702
Egenkapital 31. december 2023.....	40.002	-294.180	-254.178

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	216.532	584.516	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.309	9.674	
	220.841	594.190	

Langfristede gældsforpligtelser					2
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til associerede virksomheder	250.000	0	250.000	0	
	250.000	0	250.000	0	

Forudsætninger for fortsat drift
3

Selskabet har lagt nye strategi for 2024 som med føre et større fokus på eget brand, herunder online shop.

Den nye strategi har øget indsalget betydeligt, og hermed forventes omsætning samt indtjening at stige betydeligt i 2024.

Ledelsen forventer at strategien realiseres, herunder i sammenhæng med en kontrolleret omkostningsstruktur samt opsat gældsafvikling plan og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Udover oventstående er der ydet langfristet lån fra associerede virksomheder, hvor afbetaling først skal finde sted ved passende likviditet i Phanta Enterprises ApS.
